3aBTpaK
Kama "TepkynecoBas” Kuakas
bGyTepbpoa ¢ MaciioM
Yait ¢ TMMOHOM
Bropoii 3aBTpaK

Cok
Ooen
Sliina BapeHbie
Kykypy3a KOHCepBHPOBaHHaA
Cyn-mope 13 KapToders
¢ KypuLei
BMTOUYKHM U3 KYp NPHUITYILICHHbBIS
Kanycra TyuieHas
Kucens u3 aroa
Xne6 niueHAYHbIH BHTAMUH.
Xned pxaHoOif

Menio ¢ 3-x 10 7 et

Buixoa Beaxu JKupsl Yraes Kran

200
20/10
180

130

40
60
180/15

70
150
180
20
30

HoamHuK  qemg

ITupor "Beuephuii”
buoiiorypT
Hroro:

60
200

75
1.8
0.1

0,5

5,1
0.9
3.7

8.9
4.6
0.3
0,4
0.7

3,0
3.6
41

0
7]
0

0,2

4,6
0,2
4,7

8.5
6.2
0.2
0,2
0.4

5,6
5,0
51

26,0
9.9
10,5

21.8

0,3
4,1
17,1

59
14,0
14,1
8.8
11,3

28,0
12,0
184

203
111
42

91

63
22
126

136
130
59
39
51

174
107

1355

Yreepkgaio:
Jupextop MAY BP /10 a/can "Maasimok"

j @ 1246 X A.T'pauesa
22 mas 2023r.

Memnio go 3-x et

3aBTpak Buixon bBeakn Kuper Yries Kkan
Kama "TepkynecoBas’ AKHAKas 150 6,3 6,2 19,5 159
ByTtepOpoa ¢ Maciiom 15/5 1,6 35 7.4 68
Yaii ¢ THMOHOM 180 0,1 0 10,5 42
BTtopoii 3aBTpak
Cok 10 3-x net 100 0,2 0 17,3 70
Oden
Slitua BapeHble 40 5,1 4.6 0,3 63
Kykypy3a KOHCEpBHPOBAHHAA 40 0,8 0.1 3,5 18
Cyn-miope U3 kapToders 150/15 3T 3.8 14,9 109
¢ KypHuei
BHTOUKH M3 Kyp MPUMYLLEHHBIE 60 6,8 73 4,5 111
Kamycra TylieHas 120 3.3 4,9 12:.2 107
Kucens U3 4rox 150 0,2 0,1 12,2 51
Xne6 niueHHYHbIH BUTAMHH. 20 0,4 0,2 8.8 39
Xneb pxaHoi 25 0,6 0.3 9.4 43
e IMoaanux | e
[Mupor "Beuepnuii” 60 3,0 5,6 28,0 174
Buoiiorypt 150 2,7 33 270 51
Hroro: 30 35 151 1041



